
Konference „Škola jako místo setkávání 2010“

Compiled 28.6.2014 17:16:40 by Document Globe ®   1

Konference „Škola jako místo setkávání 2010“ aneb co se
nám osvědčuje při výchově a vzdělávání
Datum konání: 19. dubna 2010
Místo konání: Univerzita Karlova v Praze, Filozofická fakulta
Organizátoři: Katedra psychologie FF UK
Charakter konference je teoreticko-aplikační, zaměřuje se na výměnu zkušeností, příkladů z praxe a výsledků
výzkumných zjištění, které ukazují, jak podpořit rozvoj žáka i školního klimatu, kde hledat další inspiraci, jak lze určité
problémy ve školách řešit. Výsledky svých studií předkládají zástupci akademické obce v plenární části zasedání
konference. Zkušenosti a inspirativní momenty z praxe předávají svým kolegům také představitelé škol a dalších
školských zařízení. Takto konkrétněji orientované příspěvky jsou prezentovány v jedné ze tří sekcí: 1. mateřské školy
a první stupeň základních škol; 2. druhý stupeň základních škol a střední školy. V letošním roce se 3. sekce zaměří na
efektivní přípravu učitelů, bude se věnovat aktuálním trendům a postupům v přípravě i dalším vzdělávání učitelů.


